MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 170/2021/CTS/ARA, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
conferidas pela portaria nº 1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar como representantes discentes no Colegiado Pleno do

Departamento de Ciências da Saúde as acadêmicas Clarice Selu Alexandre, matrícula nº
17201746, e Juliana Bastos de Oliveira, matrícula nº 17102313, titular e suplente,
respectivamente, e Laís Corrêa de Carvalho, matrícula nº 21101428, e Emanuelle Gomes Iizuka,
matrícula 18207415, titular e suplente, respectivamente, com mandato de 22 de novembro de
2021 até 21 de novembro de 2022.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor, a partir da publicação no boletim oficial da

UFSC.

EUGÊNIO SIMÃO

		2021-12-08T16:39:53-0300